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Nama Mata Kuliah Nama NIM Prodi
Etnografi Wilayah Eropa Muhammad Chairrul Fitransyah 22/500208/SA/21722 Arkeologi
Etnografi Wilayah Eropa Berekhya Kiri Grace Syandana 22/494373/SA/21460 Arkeologi
Etnografi Wilayah Eropa Yassifa Ariel Delkaissa 22/493008/FI/05055 Filsafat
Etnografi Wilayah Eropa Qotru Elnada Attahera Surachman 22/503378/SA/21795 Bahasa dan Sastra Indonesia
Etnografi Wilayah Eropa Ayunda Talia Eka Putri 22/504845/SA/21925 Bahasa dan Sastra Indonesia
Etnografi Wilayah Eropa Grandy Deo Leonardo 22/493599/SA/21367 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Etnografi Wilayah Eropa Adam Rizki Pranabudi 21/477431/PA/20662 Ilmu Komputer
Studi Tubuh dan Masyarakat Mohammad Rosihan Rafiudin 22/502619/SA/21736 Arkeologi
Studi Tubuh dan Masyarakat Adefera Triwita Saputri 22/492891/SA/21319 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Studi Tubuh dan Masyarakat Ahmad Affandy Ainurridho Zulkifli 23/519306/SA/22507 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Studi Tubuh dan Masyarakat Rahma Fadhila 22/504891/SA/21931 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Studi Tubuh dan Masyarakat Naufal Rizqi Hardiansyah 22/492911/SA/21321 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Studi Tubuh dan Masyarakat Bena Thinkir Pitulas 22/503755/SA/21823 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Studi Tubuh dan Masyarakat Anisa Setya Utami 22/498512/SA/21681 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Studi Tubuh dan Masyarakat Regina Angelorum Mikha Christy Prasetyani 22/494030/FI/05074 Filsafat
Antropologi Politik Erif Fauzana Aly 22/504282/SA/21873 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Antropologi Politik Muhammad Fariz Aryadirgantara 22/498055/SA/21642 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Antropologi Politik Zahra Maulidiya Ramadhani 22/497886/SA/21625 Bahasa dan Kebudayaan Jepang
Antropologi Politik I Putu Adhimas Radiansyah Aryawan 22/497130/SA/21555 Arkeologi
Antropologi Politik Muhammad Ahith Muqtaf 22/504006/SA/21850 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Antropologi Politik Muhammad Aqsha Assyada Gunawan 22/502812/SA/21753 Arkeologi
Antropologi Politik Tirto Adjie Samoedro (23/520387/SP/31634)Departemen Politik dan Pemerintahan
Antropologi Politik Tirto Adhie Soerjo 23/517439/SA/22395 Sejarah
Migrasi dan Diaspora Alwi Rizky Ananda 21/481972/SA/21223 Sastra Arab
Migrasi dan Diaspora Liliana Annisa Nonaningsih 22/498552/SA/21685 Bahasa dan Sastra Indonesia 
Migrasi dan Diaspora Fanny Sofya Arini 22/504020/SA/21851 Bahasa dan Sastra Indonesia
Migrasi dan Diaspora Kharisma Octaviani 22/503932/SA/21843 Bahasa dan Sastra Indonesia
Migrasi dan Diaspora Djoli Keke Juhana 22/497176/SA/21563 Bahasa dan Sastra Indonesia 
Migrasi dan Diaspora Diajeng Gabriella Resy Fibriandhani 22/505860/SA/22064 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Etnografi Wilayah Asia Daratan Adam Rizki Pranabudi 21/477431/PA/20662 Ilmu Komputer
Etnografi Wilayah Asia Daratan Fathul Ulum 22/497053/SA/21545 Arkeologi
Etnografi Wilayah Asia Daratan Ajengkanthi Prabaningjati 22/497281/SA/21577 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Etnografi Wilayah Asia Daratan Hammam Arrasyid 21/482312/SA/21244 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Naida Salsabila 22/497499/SA/21594 Arkeologi
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Lintang Hapsari 22/493927/SA/21402 Arkeologi
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Verdi Dwi Febrian 23/522086/SP/31739 Departemen Politik dan Pemerintahan
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Yoanka Agung Paramita 22/505471/SA/22012 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) M Hafidzh Aqeella 23/516712/SP/31421 Departemen Politik dan Pemerintahan
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Anggita Septi Rahayu 22/493616/SA/21369 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Fathul Ulum 22/497053/SA/21545 Arkeologi
Etnografi Wilayah Jawa dan Bali (Jawa, Bali, dan Sunda) Bena Thinkir Pitulas 22/503755/SA/21823 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Moh. Misbakhul Huda 22/503556/FI/05158 Filsafat
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Rema Maria Yedida Sulfiarosa 22/494880/SA/21502 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Grace Shinta Yemima 22/493983/SA/21408 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Muhammad Ahith Muqtaf 22/504006/SA/21850 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Gerry Chandika 22/498103/SA/21645 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Muhammad Fariz Aryadirgantara 22/498055/SA/21642 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Zahra Maulidiya Ramadhani 22/497886/SA/21625 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Kekerasan, Konflik, dan Perdamaian Diajeng Gabriella Resy Fibriandhani 22/505860/SA/22064 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Etnografi Wilayah Asia Barat Hafidah Munisah 22/504911/SA/21932 Sastra Arab
Etnografi Wilayah Asia Barat Hammam Arrasyid 21/482312/SA/21244 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Etnografi Wilayah Asia Barat Adam Rizki Pranabudi 21/477431/PA/20662 Ilmu Komputer
Kecakapan Kerja Rachel Mariyam Romeli 22/504387/SA/21886 Sejarah
Kecakapan Kerja Adhelia Putri Purnama 22/505257/SA/21975 Sejarah
Kecakapan Kerja Divha Hasita Cahya Febina 22/504185/SA/21863 Sejarah
Kecakapan Kerja Latifah Zahra Anandhea 22/493971/SA/21406 Sejarah
Kecakapan Kerja Raden Roro Lalita Chandra Ayu 22/506132/SA/22074 Sejarah
Kecakapan Kerja Erlita Dwi Iskawati 22/504558/SA/21906 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Kecakapan Kerja Zia Esha Azhari Muzafar Shidiq 22/502966/FI/05146 Filsafat
Kecakapan Kerja Yassifa Ariel Delkaissa 22/493008/FI/05055 Filsafat
Etnografi Wilayah Sumatra (Minangkabau, Batak, Aceh) Aghnia Rachma Oktanindya 22/505424/SA/22005 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Etnografi Wilayah Sumatra (Minangkabau, Batak, Aceh) Nur Sulistyaningsih 23/517085/SA/22371 Arkeologi 
Etnografi Wilayah Sumatra (Minangkabau, Batak, Aceh) Avoni Martha Natali 22/493483/SA/21359 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Etnografi Wilayah Sumatra (Minangkabau, Batak, Aceh) Gerry Chandika 22/498103/SA/21645 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Antropologi dan Pendidikan Ammara Meutia Fazilatunnisa Syahrial 22/503815/SA/21835 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Antropologi dan Pendidikan Erlita Dwi Iskawati 22/504558/SA/21906 Bahasa dan Kebudayaan Korea
Antropologi dan Pendidikan Zia Esha Azhari Muzafar Shidiq 22/502966/FI/05146 Filsafat



Antropologi dan Pendidikan Ajengkanthi Prabaningjati 22/497281/SA/21577 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Multietnisitas, Organisasi Sosial dan Kekerabatan Fathul Ulum 22/497053/SA/21545 Arkeologi
Multietnisitas, Organisasi Sosial dan Kekerabatan Anggita Septi Rahayu 22/493616/SA/21369 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Multietnisitas, Organisasi Sosial dan Kekerabatan Ferdian Yosanata Haqiki 22/493696/SA/21374 Bahasa dan Kebudayaan Jepang 
Kajian Kelompok Usia Abyan Irsyad Fawzi 22/498483/SA/21675 Arkeologi
Kajian Kelompok Usia Alvian Dwi Prasyetyo 22/504305/SA/21877 Arkeologi
Kajian Kelompok Usia Muhammad Fuad Sholakhudin 22/497084/SA/21550 Arkeologi
Kajian Kelompok Usia Thareeq Arkan Falakh 22/492981/SA/21325 Arkeologi
Kajian Kelompok Usia Yustisia Raka Saputra 22/503146/SA/21781 Arkeologi
Kajian Kelompok Usia Adhelia Putri Purnama 22/505257/SA/21975 Sejarah
Kajian Kelompok Usia NATASA DEA SALSABILA 22/493923/SA/21401 Sejarah
Kajian Kelompok Usia Gina Dewita 22/504531/SA/21903 Bahasa dan Sastra Indonesia
Antropologi Kesehatan dan Penyakit Talitha Shafa Kirana 22/505562/SA/22039 Arkeologi
Antropologi Kesehatan dan Penyakit annisa betinovita kusuma dewi 22/503326/SA/21793 Arkeologi
Antropologi Kesehatan dan Penyakit Giovanni Ramadhani 22/502929/FI/05145 Filsafat
Antropologi Kesehatan dan Penyakit Gina Dewita 22/504531/SA/21903 Bahasa dan Sastra Indonesia
Antropologi Kesehatan dan Penyakit Syifa Putrianingsih 22/505957/SA/22067 Bahasa dan Sastra Indonesia
Antropologi Kesehatan dan Penyakit Rema Maria Yedida Sulfiarosa 22/494880/SA/21502 Bahasa dan Kebudayaan Korea


